別記様式第１号（第５条関係）

路線バス車両購入費用補助金交付申請書

年　　月　　日

北見市長　　　　　　　　　　様

住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　　　）

路線バス車両購入費用補助金交付要綱第５条の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

２　購入車両
（１）メーカー

　（２）床形状　　　　ノンステップ　・　ワンステップ

　（３）定　員　　　　　　　　　名

３　納車日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
　　　・領収書
　　　・請求書
　　　・自動車検査証
・購入車両の詳細がわかるもの